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DJUNGELÄVENTYR & RUSTIK LYX I PANAMA

Ankomst till Los Angeles ...

Er privata transfer tar er till Albrook flygplats för morgonflyg till Pedasí. Därefter väntar ny privat
transfer till Sansara Surf & Yoga Resort i Cambutal, en avlägsen stranddestination vid Stilla havet. Ni
checkar in i Oceanfront-rum och har resten av dagen fri för avkoppling på stranden eller vid resortens
pool.

DAG 1: VIP-ANKOMST PANAMA CITY & CASCO ANTIGUO

DAG 2: AZUEROHALVÖN & CAMBUTAL

Boende:  Hotel La Compañía

Panama City - Panama City 7

Vid ankomst möts ni av privata transfer till Hotel La Compañía i charmiga Casco Antiguo. Efter
incheckning följer en guidad stadsvandring bland historiska torg, gamla kloster och UNESCO-världsarvet
Casco Viejo. Ni besöker även Panama Canal Museum och njuter av stadens arkitektur. Inför er fria kväll
får ni tips på restauranger och takbarer för en minnesvärd kväll.

En resa fylld av natur, äventyr och lyx

Förbered er på att bli hänförda av Panamas extraordinära djurliv, landets variationsrika
landskap och spännande äventyr – allt kombinerat med lyxiga boenden!

Boende: 

VIP‌

Sansara Surf & Yoga Resort



Båtutflykt som startar från Cambutal och går längs den vilda kusten vid Cerro Hoya National Park. Under
rätt säsong ses här knölvalar på väg från Antarktis, liksom havssköldpaddor, marlin och tonfisk. Ni
besöker en lokal familjegård och vandrar genom djungeln till ett vattenfall och naturligt bad innan en
traditionell panamansk lunch serveras. Efter vila tar ni er tillbaka till hotellet i Cambutal.

DAG 3: SURF & SKÖLDPADDSUTFLYKT

Dagen inleds med avkoppling vid infinitypoolen eller på stranden. Njut av Sansaras signaturjuice.  Om ni
känner er äventyrliga finns möjlighet att låna paddleboard och utforska vågorna, delta i yoga eller boka
en spabehandling (tillval). Framåt kvällen väntar en stämningsfull ridtur längs stranden i solnedgången.

Förmiddagen bjuder på surflektion vid Cambutals
orörda kust med erfarna instruktörer.
Eftermiddagen är fri att spendera på hotellets
lyxiga anläggning. På kvällen väntar en magisk
upplevelse: att i månljuset bevittna
havssköldpaddor som lägger ägg – eller ungar som
tar sina första steg mot havet.
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DAG 4: VALSPANING & DJUNGELVANDRING 

Boende: 

Boende: 

DAG 5: STRANDLIV & HÄSTRIDTUR
Boende: 

Sansara Surf & Yoga Resort

Sansara Surf & Yoga Resort

Sansara Surf & Yoga Resort



Er privata transfer tar er till flygplatsen och ni flyger tillbaka till Panama City. Där väntar er transfer på att
ta er till lunchrestaurant. Efter lunch följer ett besök vid Miraflores Visitor Center, där ni får uppleva
kanalens historia genom en IMAX-film (berättad av Morgan Freeman) och se slussystemet i drift.
Därefter transfer och incheckning på Hotel La Compañía.

En 45 minuter lång bilfärd når ni Gatún Lake för en båtsafari på sjön. Där möter ni sengångare, apor och
tukaner. Därefter besöker ni en fristad för sengångare och lär er hur man arbetar för att bevara dessa
fina djur. Efter Gatún Lake blir ni transporterade till Biomuseo på Amador Causeway (ritat av Frank
Gehry) för en interaktiv upplevelse av Panamas avgörande roll för världens biologiska mångfald.
Därefter blir det återfärd till ert hotell.

Efter frukost blir ni hämtade med privat transfer till Tocumen International Airport för hemresa – med
oförglömliga minnen från Panamas djurliv, natur och kultur!
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DAG 6: PANAMA CITY & PANAMAKANALEN 
Boende: 

Boende: 
DAG 7: GATÚN LAKE & BIOMUSEO

Boende: 
DAG 8: AVRESA

-

 Hotel La Compañía

 Hotel La Compañía



Bra att veta:

All marktransport och inrikesflyg enligt program
3 nätter i Panama City på Hotel La Compañía (2 Deluxe-rum inkl. frukost)
4 nätter på Sansara Surf & Yoga Resort i Cambutal (2 Oceanfront-rum inkl. frukost)
Tvåspråkig specialistguide för alla upplevelser
Stadsvandring i Casco Viejo inkl. inträde till Panama Canal Museum
Båtsafari på Gatun Lake med besök hos sengångare
Inträde till Miraflores Visitor Center & IMAX-film om Panamakanalen
1 surflektion på Sansara Resort
Sköldpaddsobservation på stranden
Djungelvandring till vattenfall i Cerro Hoya nationalpark, med möjlighet att se valar på vägen
Solnedgångstur till häst längs stranden
Inträde till Biomuseo
Donation på till skydd av sköldpaddsbon i Cambutal
Logistiskt stöd, inkl. hjälp med lunch- och middagsbokningar (måltider på restaurang ingår ej)

Flyg tur / retur Sverige - Panama
Reseförsäkring
Avbeställningsskydd
Valfria aktiviteter
Dryck och vissa måltider
Dricks

I PRISET INGÅR INTE: 

I PRISET INGÅR: 
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TILLÄGG:
Extra dagar i Panama före / efter
med aktiviteter
Utflykt valskådning extra
SPA-behandlingar Sansara
Resort

Priset är baserat på del i dubbelrum och vid bokning av 4 persioner i grupp.
Tillgänglig att boka: juli - oktober
Checka era vaccinationer i god tid med vaccinationscentral.


